
MOBILIER SCOALA SOHODOR

I.D.: 62271303

Data publicarii	22.10.21	Coduri CPV	39160000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 61.622,69 RON - 61.622,69 RON

Descriere: SET BANCA + SCAUN CLASA PREGATITOARE SET 80 251,26 20100,84 CATEDRA PROFESOR BUC 8 415,97 3327,73 SCAUN PROFESOR BUC 8 231,09 1848,74 TABLA CERAMICA VERDE 2400X1200 BUC 4 518,49 2073,95 CUIER PERETE 1200X400 BUC 24 94,12 2258,82 DULAP 800X400X1900 BUC 12 374,79 4497,48 BIROU MULTIFUNCTIONAL 1800X1650X800 SET 3 684,03 2052,10 SCAUN ERGONOMIC BUC 15 201,68 3025,21 CUIER METALIC CU PICIOR BUC 4 201,68 806,72 BANCA +SCAUN CLASELE V-VIII FIXE SET 80 231,09 18487,39 TABLA CERAMICA VERDE 1800X1200 BUC 4 430,25 1721,01 MASA CONSILIU 2400X1000X800 BUC 1 417,65 417,65 SCAUN BIROU DIRECTORIAL BRATE INOX BUC 2 502,52 1005,04
